SureColor SC-T3100N
DATOVÝ LIST
Tato základní velkoformátová tiskárna umožňuje uživatelům tisknout
velmi detailní technické a CAD výkresy velikosti až 24".
Model SC-T3100N se vyznačuje mimořádně detailním tiskem, vysokou rychlostí tisku a
velkým formátem výstupu (až 24"). Model byl navržen pro uživatele, kteří vyžadují
profesionální technickou tiskárnu s nízkými celkovými provozními náklady. Pro
architekty, studenty, projektanty i pracovníky reklamních agentur má přesný, věrný,
spolehlivý a velmi detailní tisk zásadní význam. Stolní verze.
Čistý vzhled
Bílá a kompaktní, hodí se do jakéhokoli prostředí.
Tyto inkousty se nikdy nerozpíjejí
Tiskárna využívá pigmentové inkousty UltraChrome XD2, což znamená, že výtisky jsou
odolné vůči rozmazání a vodě (zatímco standardní barevné inkousty se mohou
rozpíjet). Model SC-T3100N také produkuje syté odstíny černé a ostré plné čáry, což je
ideální pro technickou grafiku.
Podpora bezdrátového tisku
Uživatelé mohou tisknout přímo z chytrého telefonu nebo tabletu.
Plynulé přepínání zdrojů papíru
Na této tiskárně lze tisknout na jednotlivé papíry formátu až A1 nebo na role. Mezi
velkoformátovou rolí a podavačem papíru lze plynule přepínat.
Tisk bez starostí
Jedinečná technologie ověřování trysek (NVT) zabraňuje vzniku chybných výtisků.
Přesnost a správnost
Snadný tisk velmi detailních technických, architektonických a projektových výkresů.
ZÁKLADNÍ FUNKCE
Flexibilita
Dodává se ve stolní verzi (bez stojanu)
Šetří místo
Nejmenší rozměry v řadě technických
tiskáren Epson
Čistý vzhled
Důmyslně navržený vzhled se hodí do
každého prostředí
Jednoduchá obsluha
Dokonce i mimo vaše pracoviště
Tisk bez starostí
Jedinečná technologie ověřování trysek
(NVT) zabraňuje vzniku chybných výtisků
PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE
TECHNOLOGIE
Inkoustová technologie Ultrachrome® XD2
TISK
Barvy Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Konfigurace trysek 800 trysky černá, 800 Trysek pro každou barvu
Čas do vytištění první stránky Černobíle 34 s, Colour 34 s
Kapacita inkoustové nádržky 50 ml
Min. velikost kapky 4 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Okraje tisku média v listech Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 3 mm (dole), 3 mm (vlevo)
Okraje tisku na roli Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 3 mm (dole), 3 mm (vlevo)
Vhodná síla papíru 0,05 mm - 0,27 mm
Formáty papíru A1, A2, A2+, A3+, A3, A4, B1, B2, B3, B4, B5, 17" (43,2 cm), 24" (61,0 cm)
Automatický podavač
dokumentů
Standard (integr.)
OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 28 W, 8 W (pohotovostní režim), 0,2 W (vypnutí)
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 970 x 505 x 230 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 38 kg
Max. hladina hluku Provoz: 7,5 B (A)
Max. hladina hluku Provoz: 49 dB (A) - v pohotovostním režimu: 32 dB (A)
Tisk z mobilních zařízení a tisk
do cloudu
Apple AirPrint
DALŠÍ FUNKCE
Paměť Tiskárna: 1 GB
Funkce a vlastnosti Dotyková obrazovka, Přímé skenování do tiskárny bez použití počítače
Emulace ESC/P-R, HP-GL2, RTL
Scanner not included with delivery
OSTATNÍ
Zpracování médií Automatický podavač dokumentů, Automatická řezačka, Papírové role
OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka
Je dostupné volitelné prodloužení záruky
LOGISTICKÉ INFORMACE
SKU C11CF11301A0
Čárový kód 8715946662428
Země původu Indonésie
SureColor SC-T3100N
OBSAH DODÁVKY
Záruční dokument
Návod k použití (CD)
napájecí kabel
Hlavní zařízení
Stohovač papíru
Samostatné inkoustové kazety
Ovladače a pomocné programy (CD)
Návod k instalaci
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
Auto Cutter Spare Blade LFP desktop (C13S210055)
Maintenance box :LFP desktop (C13S210057)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40D140(80ml)
(C13T40D140)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40C240(26ml)
(C13T40C240)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40D240(50ml)
(C13T40D240)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40C340(26ml)
(C13T40C340)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40D340(50ml)
(C13T40D340)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40C440(26ml)
(C13T40C440)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40D440(50ml)
(C13T40D440)
Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m (C13S045282)
Bond Paper White 80, 594mm x 50m (C13S045272)
Bond Paper Bright 90, 610mm x 50m (C13S045278)
Bond Paper Bright 90, 594mm x 50m (C13S045277)
Singleweight Matte Paper Roll, 24" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041853)
Singleweight Matte Paper Roll, 17" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041746)
Presentation Paper HiRes 120, 610mm x 30m
(C13S045287)
Premium Semigloss Photo Paper, 16,5" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S042075)
Premium Semigloss Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S041393)
Premium Glossy Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
166g/m{s2} (C13S041390)
Premium Glossy Photo Paper, 16" x 30,5 m, 170g/m{s2}
(C13S042076)
Enhanced Matte Paper, DIN A2, 192g/m{s2}, 50 list
(C13S042095)
Enhanced Adhesive Synthetic Paper Roll, 24" x 30,5 m,
135g/m{s2} (C13S041617)
Doubleweight Matte Paper Roll, 24" x 25 m, 180g/m{s2}
(C13S041385)
Coated Paper 95, 610mm x 45m (C13S045284)
Bond Paper White 80, 610mm x 50m (C13S045273)
Archival Matte Paper - A4 - 50 Listů (C13S041342)
Archival Matte Paper, DIN A3, 189g/m{s2}, 50 list
(C13S041344)
Archival Matte Paper, DIN A3+, 189g/m{s2}, 50 list
(C13S041340)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A2, 250g/m{s2}, 25
list (C13S042093)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3, 251g/m{s2}, 20
list (C13S041334)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3+, 250g/m{s2}, 20
list (C13S041328)
Premium Luster Photo Paper, DIN A3+, 260g/m{s2}
(C13S041785)
Premium Luster Photo Paper, DIN A2, 260g/m{s2}, 25 list
(C13S042123)
Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.
EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika
Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816
Technical Hotline: +420 246037281
Infolinka: 800 142 052